Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

04.05.2022 № B-2811

О результатах Международного конкурса чтецов «Вперёд, к звёздам!», посвящённого Дню авиации и
космонавтики

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Леонова Ирина Юрьевна ДП-2811-178411 от 01.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
чтецов «Вперёд, к звёздам!», посвящённого Дню авиации и космонавтики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Калинчук
Степан

Наумова
Любовь
Федоровна

Улыбка Гагарина 2 место ДП-2811-
176973

2 Кузьминых
Матвей

Наумова
Любовь
Федоровна

Ракета 1 место ДП-2811-
176977

3 Шлегель Павел
Кирсанова
Людмила
Николаевна

М. Отар-Мухтаров « День
космонавтики» 1 место ДП-2811-

177389

4 Шемякина
Эрика

Евгения
Николаевна
Соленова

Стихотворение "Апрель" Нина
Железкова 1 место ДП-2811-

177503

5
Емельянов
Егор
Дмитриевич

Сапунова
Оксана
Юрьевна

Стихотворение "Космонавт" 2 место ДП-2811-
177507

6 Яценко
Вероника

Бабак Галина
Анатольевна Летит корабль 2 место ДП-2811-

177724

7 Яценко
Вероника

Бабак Галина
Анатольевна Летит корабль 2 место ДП-2811-

177727

8 Аверьянова
Анна

Югова Галина
Андреевна "Юрий Гагарин" В. Степанов 1 место ДП-2811-

178625

9 Хожайлов
Савелий

Вороновская
Людмила
Владимировна

Вперёд, к звёздам 1 место ДП-2811-
178959

10 Каримова Лола
Гноевая
Марина
Павловна

Вперед, к звездам! 1 место ДП-2811-
179103

11 Никитин Глеб
Гноевая
Марина
Павловна

Вперед, к звездам! 2 место ДП-2811-
179104

12 Алексеева
Евгения

Гноевая
Марина
Павловна

Вперед, к звездам! 2 место ДП-2811-
179105

13 Микмагомедов
Адам

Литвинова
Ирина
Юрьевна

Космонавтом стану 1 место ДП-2811-
179326

14 Смышляева
Елизавета

Литвинова
Ирина
Юрьевна

На космической ракете 2 место ДП-2811-
179332

15 Панченко
Александра

Литвинова
Ирина
Юрьевна

стихотворение "Юрий Гагарин" 3 место ДП-2811-
179433

16 Колотева
Виктория

Повод
Надежда
Александровна

" Космос " 1 место ДП-2811-
179462

17 Невейкин
Владимир

Ванина
Надежда
Олеговна

К звездам! 2 место ДП-2811-
179488

18 Левченко
Сергей

Солодянникова
Ирина
Владимировна

"В тёмном небе звёзды светят" 1 место ДП-2811-
179497

19 Лузина Дарья
Витальевна

Завьялова
Оксана
Анатольевна

Стихотворение "Юрий Гагарин" 1 место ДП-2811-
179687

20
Бисенгалиева
Рушана
Равшановна

Акбердина
Венера
Фатыховна

"В космической ракете" 1 место ДП-2811-
179750

21 Спиридонов
Андрей

Петрова
Наталья
Александровна

"Космонавтом стать хочу!" 1 место ДП-2811-
179763

22
Жегулов
Максим
Александрович

Крекова Ольга
Алексеевна Стихотворение «Поехали» 2 место ДП-2811-

180087

23
Чеботарев
Никита
Викторович

Чеботарева
Любовь
Геннадьевна

Галактика 1 место ДП-2811-
180146

24 Первушина
Александра

Видонова
Ольга
Валерьевна

"В космосе так здорово...." 1 место ДП-2811-
180399

25 Рыбянец
Михаил

Марина
Борисовна
Байбакова

Кто полетел к планетам первый? 1 место ДП-2811-
180428

26
Шарманжинова
Милена
Саналовна

Ашаева
Алевтина
Сергеевна

К. Симонов "Самый первый" 1 место ДП-2811-
180698

27 Ефременков
Богдан

Оксана
Валерьевна
Королева

Я хотел бы слетать на Луну 1 место ДП-2811-
180710

28 Гайдученко
Ярослав

Деревцова
Татьяна
Алексеевна

"Наш космонавт Гагарин" 1 место ДП-2811-
180818

29 Воронцов
Роман

Мукменева
Галина
Анатольевна

В. Аношина "Мы построили ракету" 1 место ДП-2811-
180895

30 Дема
Екатерина

Суркова Анна
Сергеевна "Вознёсся в Космос человек" 1 место ДП-2811-

181183

31 Иртыгаева
Эльвира

Кузнецова
Дарья
Александровна

" Взгляд из космоса" 1 место ДП-2811-
181429

32 Реентович
Ярослав

Кузнецова
Дарья
Александровна

" Космос он такой" 1 место ДП-2811-
181430

33
Шапошникова
Светлана
Сергеевна

Фролова Инна
Владимировна Стихи "В неизведанные дали" 1 место ДП-2811-

181438

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова